2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.01.2018

                                                № 46-р

пгт. Березово

	О внесении изменений в распоряжение администрации Березовского района  от 11.01.2018 № 11-р «О проведении          X районного фестиваля  КВН «Рыжий кот – 2018»

 В связи с изменением даты проведения игры:
1. Внести в распоряжение администрации Березовского района от 11.01.2018 № 11-р «О проведении X районного фестиваля  КВН «Рыжий кот – 2018» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слова «с 16 по 18 февраля» заменить словами «с 26 по 28 февраля»;

1.2. в приложении 1:

1.2.1. в пункте 4.4 слова «с 16 по 18 февраля» заменить словами «с 26 по 28 февраля»;
1.2.2. в пункте 4.6:
- слова «16 февраля» заменить словами «26 февраля»;
- слова «17 февраля» заменить словами «27 февраля»;

- слова «17 - 18 февраля» заменить словами «27 - 28 февраля».

1.3. В приложении 2 слова «17 февраля д. Хулимсунт» исключить.
 2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Березовский район.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава района

                                                              В.И. Фомин